
REF. VIG51144

295 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 3 Sovrum till salu i Ourense, Galicia
Spanien »  Galicia »  Ourense »  32431

3
Sovrum  

2
Badrum  

300m²
Planlösning  

8.000m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Detta är ett utmärkt tillfälle att köpa ett charmigt
galiciskt stenhus med en stor tomt på 8 000 m2 och
nästan 2 000 vinrankor. Fastigheten erbjuder fantastisk
utsikt, bra läge och stor potential.

Ett charmigt stenhus med god potential, i Galiciens inland. Fastigheten erbjuder en
rejäl tomt på nästan 8 000 m2 och ett 300 m2 stort stenhus.

Förutom vingården har hela fastigheten magnifik utsikt och ett enastående läge som
ger naturligt ljus hela dagen.

Tillgång till fastigheten genom vingården gör den unik och mycket trevlig, eftersom
den åtnjuter mycket avskildhet.
Huset har en bebyggd yta på 300 m2 och är fördelat på två våningar. Fastigheten
kräver en totalrenovering. Under åren har några mindre uppdateringar gjorts men de
blev aldrig färdiga.

På bottenvåningen finns ett stort förråd, en källare och ett badrum. På övervåningen
kan tre eller fyra stora rum användas som vardagsrum och sovdel. Det yttre området
har också en vacker trädgård med prydnadsblommor och ett vackert gammalt
duvslag. Villan har också en liten innergård som bidrar till dess charm och välkomnar
gäster.

Exteriören har också en vacker trädgård med prydnadsblommor och en vacker,
gammal stenduvslag.

Huset är ofärdigt, så det är ett utmärkt tillfälle för ett projekt för den som älskar lugn,
natur och gott vin. Stenhuset behöver en fullständig uppdatering. Vi kan
tillhandahålla arkitekter och designers för att hjälpa till i renoveringsprocessen för
att ge en modernare, stilren design.

lucasfox.se/go/vig51144

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Vingårdar, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
I behov av renovering , Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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